
 
 

 

      

CIVILNA ZAŠČITA 

 

Na podlagi 84. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) in 11. točke 7. člena 
Statuta občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 62/19) izdajam naslednji 

  

  

SKLEP 

o aktiviranju prostovoljcev v nevladnih organizacijah  

 

 1. 

Predsedniki vseh nevladnih organizacij, katerih programe in delovanje sofinancira Občina 
Kanal ob Soči, in druga društva, naj znotraj svojih društev pripravijo nabor prostovoljcev, ki 
se bodo aktivirali za pomoč pri oskrbovanju ostarelih in občanov in občank Občine Kanal ob 
Soči, ki zaradi okužbe ne bodo smeli zapustiti stanovanja in se sami ne bodo mogli 
oskrbovati preko pomoči sorodnikov, prijateljev in znancev ali s spletnim naročanjem in 
dostavo pri trgovskih podjetjih. Prostovoljci bodo lahko aktivirani tudi zaradi drugih potreb.  
 
Prosimo, da predlagate mlade in zdrave ljudi. Nikakor pa ne predlagajte prostovoljcev iz 
rizičnih skupin (starejši, azbestni bolniki, …)  
 
Rok za dostavo seznama je četrtek, 19. marec 2020. 
 
Seznam prostovoljcev se posreduje na obcina.kanal@obcina-kanal.si ali na 05 398 12 00.  

 

2. 

 Ta sklep stopi v veljavo takoj.   

 
Številka: 846-0003/2020-1 
Datum: 16. 3. 2020 

  Poveljnik civilne zaščite 
    Igor Komac, l.r. 

  

mailto:obcina.kanal@obcina-kanal.si


 
 

 

      

 
 
 
 
 
  


